

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s.
Slobozia-Dusca, r-l Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 399 101,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Izvoarelor 750*3,5				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,50	2 146,50 0,00	5 366,25 0,00
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	350,00	10,80 0,00	3 780,00 0,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	26,25	95,04 0,00	2 494,80 0,00
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	2,62	1 251,89 0,00	3 279,96 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	26,25	11 826,26 467,32	310 439,23 12 267,26
		Total str. Izvoarelor 750*3,5 Inclusiv salariu				325 360,24 12 267,26
		2. stradela Nr.1. Izvoarelor 170*4,0m				
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	1,10	2 146,50 0,00	2 361,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	154,00	<u>10,80</u> 0,00	<u>1 663,20</u> 0,00
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	6,80	<u>95,04</u> 0,00	<u>646,26</u> 0,00
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	0,68	<u>1 251,93</u> 0,00	<u>851,31</u> 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	6,80	<u>11 826,26</u> 467,32	<u>80 418,54</u> 3 177,80
		Total stradela Nr.1. Izvoarelor 170*4,0m Inclusiv salariu				85 940,46 3 177,80
		3. stradela Nr.2. izvoarelor 80*4,0m; 106*3,5; 65*3,5				
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,50	<u>2 146,50</u> 0,00	<u>3 219,75</u> 0,00
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	21,00	<u>10,80</u> 0,00	<u>226,80</u> 0,00
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	9,19	<u>95,04</u> 0,00	<u>873,42</u> 0,00
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	0,92	<u>1 251,88</u> 0,00	<u>1 151,73</u> 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	9,20	<u>11 826,26</u> 467,32	<u>108 801,56</u> 4 299,38

1	2	3	4	5	6	7
		Total stradela Nr.2. izvoarelor 80*4,0m; 106*3,5; 65*3,5 Inclusiv salariu				114 273,26 4 299,38
		4. stradela Nr.3. Izvoarelor 174*3,5				
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,20	2 146,50 0,00	2 575,80 0,00
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	168,00	10,80 0,00	1 814,40 0,00
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	6,09	95,04 0,00	578,82 0,00
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	0,61	1 251,87 0,00	763,64 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	6,09	11 826,26 467,32	72 021,90 2 846,00
		Total stradela Nr.3. Izvoarelor 174*3,5 Inclusiv salariu				77 754,56 2 846,00
		5. strada Luciafarul 200m2; (35*3+12*6)+23m2				
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,40	2 146,50 0,00	858,60 0,00
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	56,00	10,80 0,00	604,80 0,00
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	2,00	95,04 0,00	190,08 0,00
24	DI96	Compactarea rambleului pamint	100 m3	0,20	1 251,90	250,38

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma. Se exclude tractorul			0,00	0,00
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	2,00	11 826,25 467,32	23 652,51 934,65
		Total strada Luciafarul 200m2; (35*3+12*6)+23m2 Inclusiv salariu				25 556,37 934,65
		6. strada Olimpicilor 100*4				
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,80	2 146,50 0,00	1 717,20 0,00
27	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	112,00	10,80 0,00	1 209,60 0,00
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	4,00	95,04 0,00	380,16 0,00
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	0,40	1 251,90 0,00	500,76 0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	4,00	11 826,26 467,32	47 305,03 1 869,30
		Total strada Olimpicilor 100*4 Inclusiv salariu				51 112,75 1 869,30
		7. str. M.Eminescu 615m2 (105*4+65*3)				
31	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,23	2 146,50 0,00	2 640,19 0,00
32	TsI51A2	Transportarea pamintului cu	t	172,00	10,80	1 857,60

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km			0,00	0,00
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	6,15	95,04 0,00	584,52 0,00
34	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	0,61	1 251,87 0,00	763,64 0,00
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	6,15	11 826,26 467,32	72 731,47 2 874,04
		Total str. M.Eminescu 615m2 (105*4+65*3) Inclusiv salariu				78 577,42 2 874,04
		8. stradela 31 August 227.5m2 (65*3.5)				
36	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,50	2 146,50 0,00	1 073,25 0,00
37	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	70,00	12,28 0,00	859,60 0,00
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	2,27	95,05 0,00	215,76 0,00
39	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	0,23	1 251,96 0,00	287,95 0,00
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	2,27	11 826,25 467,33	26 845,59 1 060,83
		Total stradela 31 August 227.5m2 (65*3.5)				29 282,15 1 060,83

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		9. str. Nistru 764m2 (190*4)				
41	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,50	2 146,50 0,00	3 219,75 0,00
42	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,70	215,74 34,06	151,02 23,84
43	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	112,00	10,80 0,00	1 209,60 0,00
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	7,64	95,04 0,00	726,12 0,00
45	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	0,76	1 251,89 0,00	951,44 0,00
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	7,64	11 826,26 467,32	90 352,61 3 570,36
		Total str. Nistru 764m2 (190*4)				96 610,54
		Inclusiv salariu				3 594,20
		10. str. G.Cojbuc 530m2 (110*3+40*5)				
47	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,06	2 146,50 0,00	2 275,29 0,00
48	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	148,00	10,80 0,00	1 598,40 0,00
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	5,30	95,04 0,00	503,70 0,00
50	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri	100 m3	0,53	1 251,92 0,00	663,52 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 25 t , 8 parcururi pe o urma. Se exclude tractorul				
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	5,30	11 826,26 467,32	62 679,16 2 476,82
		Total str. G.Cojbuc 530m2 (110*3+40*5) Inclusiv salariu				67 720,07 2 476,82
		11. 240m2 (40*2.5+40*3)				
52	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,48	2 146,50 0,00	1 030,32 0,00
53	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	67,20	10,80 0,00	725,76 0,00
54	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	2,40	95,05 0,00	228,12 0,00
55	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3	0,24	1 251,96 0,00	300,47 0,00
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	2,40	11 826,25 467,33	28 383,01 1 121,58
		Total 240m2 (40*2.5+40*3) Inclusiv salariu				30 667,68 1 121,58
		12. 51 m2 (42*1.2)				
57	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,05	1 849,40 0,00	92,47 0,00
58	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	7,05	10,80 0,00	76,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
59	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	0,51	1 011,27 1 011,27	515,75 515,75
60	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,05	1 151,20 416,20	57,56 20,81
61	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2	0,51	11 826,29 467,33	6 031,41 238,34
		Total 51 m2 (42*1.2)				6 773,31
		Inclusiv salariu				774,90
		13. Lucrari adaugatoare				
62	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	30,00	2 697,82 527,87	80 934,45 15 836,04
		Total Lucrari adaugatoare				80 934,45
		Inclusiv salariu				15 836,04

		Total	lei	1 070 563,26
		Asigurari sociale	24,00 %	12 751,87
		Total	100,00 +	1 083 315,13
		Cheltuieli de regie	5,00 %	54 165,76
		Total	100,00 +	1 137 480,89
		Beneficiu de deviz	2,50 %	28 437,02
		Total	100,00 +	1 165 917,91
		TVA	20,00 %	233 183,58
		Total deviz:		1 399 101,49
		Inclusiv salariu		53 132,80

Intocmit

SRL DRUMCONSTRUCT

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s.
Slobozia-Dusca, r-l Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatie**

Valoarea de deviz 1 399 101,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	167,40	94,60	15 836,04
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9239	94,60	560,40
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	388,3334	94,60	36 736,36
Total manopera						53 132,80

Materiale:

1.	1120206201036104	Agregat grosier 0*4	m3	78,61	223,31	17 554,40
2.	1212121212121	apa	m3	75,00	23,00	1 725,00
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	34,50	421,28	14 534,16
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	78,61	431,53	33 922,57
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 485,729	421,28	625 907,93
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0028	421,28	1,18
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	117,915	421,28	49 675,24
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	235,83	23,00	5 424,09
Total materiale de construcții						748 744,57

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,95	600,00	4 770,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,6712	600,00	9 402,72
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	24,66	400,00	9 864,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	64,20	450,00	28 890,00
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	213,0331	450,00	95 864,90
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	88,0432	400,00	35 217,28
7.	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	9,2976	450,00	4 183,92
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	58,7334	450,00	26 430,02
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	32,6834	450,00	14 707,50
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,28	450,00	126,00
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greu.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,245	150,00	36,75
12.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	8,3326	550,00	4 582,94
13.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,13	425,00	905,25
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	39,0647	400,00	15 625,88
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	32,5446	420,00	13 668,73
16.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	10,50	420,00	4 410,00

		Total utilaje de construcții				268 685,89
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	lei	1 070 563,26
Asigurari sociale	24,00 %	12 751,87
Total	100,00 +	1 083 315,13
Cheltuieli de regie	5,00 %	54 165,76
Total	100,00 +	1 137 480,89
Beneficiu de deviz	2,50 %	28 437,02
Total	100,00 +	1 165 917,91
TVA	20,00 %	233 183,58

Total deviz: **1 399 101,49**

Intocmit SRL DRUMCONSTRUCT
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale
din s. Slobozia-Dusca, r-l Criuleni****Investitor Primaria Slobozia-Dusca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Izvoarelor 750*3,5				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,89 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,50
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,26 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	1120206201036104	Agregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		2. stradela Nr.1. Izvoarelor 170*4,0m				
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04

1	2	3	4	5	6	7
9	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,93 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,50
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,26 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	112020620103610 4	Aregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		3. stradela Nr.2. izvoarelor 80*4,0m; 106*3,5; 65*3,5				
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04
14	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,88 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,50
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,26 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	112020620103610 4	Aregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		4. stradela Nr.3. Izvoarelor 174*3,5				
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50

1	2	3	4	5	6	7
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04
19	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,87 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,49
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,26 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	112020620103610 4	Agregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		5. strada Luciafarul 200m2; (35*3+12*6)+23m2				
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04
24	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,90 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,50
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,25 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	112020620103610 4	Agregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30

1	2	3	4	5	6	7
		6. strada Olimpicilor 100*4				
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
27	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04
29	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,90 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,50
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,26 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	1120206201036104	Agregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		7. str. M.Eminescu 615m2 (105*4+65*3)				
31	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
32	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04
34	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,87 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,49
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,26 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	1120206201036104	Agregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		8. stradă la 31 August 227.5m2 (65*3.5)				
36	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
37	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			12,28 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
38	DH02B	Scarificarea ușoară a împietrii pînă la 10 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,05
39	DI96	Compactarea ramboului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,96 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,48
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,48
40	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (savura se înlocuiește cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,25 467,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,33
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	1120206201036104	Agregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,19
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,11
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,89
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		9. str. Nistru 764m2 (190*4)				
41	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
42	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3			215,74 34,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,06
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	421,28	1,69
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,00	180,00
43	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
44	DH02B	Scarificarea ușoară a împietrii pînă la 10 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04
45	DI96	Compactarea ramboului pământ de cat.II, cu	100 m3			1 251,89

1	2	3	4	5	6	7
		compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma. Se exclude tractorul				0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,50
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,26 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	1120206201036104	Aregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		10. str. G.Cojbuc 530m2 (110*3+40*5)				
47	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
48	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,04
50	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,92 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,49
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,26 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	1120206201036104	Aregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		11. 240m2 (40*2.5+40*3)				
52	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
53	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			10,80

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 2 km				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
54	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2			95,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	95,05
55	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma. Se exclude tractorul	100 m3			1 251,96 0,00
	295224000412516	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,1920	450,00	536,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	450,00	715,50
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,25 467,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,33
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	112020620103610 4	Agregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,30
		12. 51 m2 (42*1.2)				
57	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 849,40 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	450,00	1 849,40
58	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
59	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			1 011,27 1 011,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	94,60	1 011,27
60	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			1 151,20 416,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	94,60	416,20
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	150,00	735,00
61	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuieste cu agregat grosier 0*4)	100m2			11 826,29 467,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,33
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	421,28	7 962,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	421,28	631,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	431,53	431,53
	112020620103610 4	Agregat grosier 0*4	m3	1,0000	223,31	223,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,18
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,12
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,00	1 219,51
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	420,00	173,84

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	550,00	58,35
		13. Lucrari adaugatoare				
62	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 697,82 ----- 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	421,28	484,47
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,00	57,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,80
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	420,00	147,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	425,00	30,18
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	600,00	159,00

APROBAT:

Intocmit
SRL DRUMCONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.